site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 26 de junho de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 051/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Pedido de informações n°

004/2023, do Vereador Cleber Scotta, solicitando que seja oficiado o

Executivo Municipal para que, informe e forneça:

a) Seja informado se já foram adquiridas todas as máquinas, veículos e

equipamentos completados pela operação de crédito junto à Caixa

Econômica Federal, autorizado pela Lei Municipal número 1.925/21?

b) Seja fornecida a prestação de contas detalhadas das máquinas, veículos

e equipamentos já adquiridos, pela Lei Municipal número 1.925/21,

onde deve constar a nota fiscal detalhando o valor, contrato realizado

para aquisição dos equipamentos e demais documentos pertinentes a

prestação de contas?

Sala das Sessões, 27 de junho de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/

		2023-06-27T08:26:45-0300
	PAULO RICARDO GONCALVES:80659888068